平成 26 年 6 月 27 日
各 位

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  郷 史

（コード番号：4927 東証第一部）

問合せ先 取締役広報・IＲ担当 藤 井  彰

（ TEL.  0 3 - 3 5 6 3 - 5 5 1 7 ）

当社およびグループ会社の組織変更・人事異動について

 当社は平成 26 年 7 月 1 日付で、下記の通り組織変更および人事異動を行いますのでお知ら

せします。

記

１．当社の組織変更

当社グループの海外事業全体を統括し、各社と協働での地域別マーケティング・チャネ

ル戦略の策定、実行フェーズにおける業務支援および業績・KPI の進捗管理を目的として、

「グローバル事業推進室」を新設します。なお、これに伴い現在、海外事業のマーケティ

ング戦略策定を担う「グローバル事業戦略室」を、上記の新設部門に統合します。

２．人事異動

１）株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

    【就任】

役 職 氏 名

グローバル事業推進室
Chief Global Business Officer 田

でん

 豊
ゆたか

    【プロフィール】

     田 豊（でん ゆたか）

     1992 年大学卒業後、米系大手コンサルティング会社に入社。その後、ベンチャーキ

ャピタルに勤務し、投資先の日本市場参入を指揮する。退社後、米国にて MBA を取得。

2004 年より欧米の大手化粧品会社にて、ブランドマネージャーやマーケティング部長、

中国ビジネスの責任者を歴任。2011 年から中国の化粧品会社にて、高級ブランド事業

の責任者を務める。中国広州市出身。

２）Jurlique International Pty. Ltd.（豪州）

    【就任】

役 職 氏 名

Director 田
でん

 豊
ゆたか

    〔退任〕 Director 久米 直喜

３）H2O PLUS HOLDINGS INC.（米国）

    【就任】

役 職 氏 名

Director 田
でん

 豊
ゆたか

Director & CFO 松尾
ま つ お

 元喜
も と き

   ＊7 月 1 日時点では、田豊が CEO 権限を有するものとする。

【退任】
役 職 氏 名

Director
President & CEO

Richard R. Ruffolo

Director  久米
く め

 直喜
な お き

Director  岡部
お か べ

 高子
た か こ

以上